1 Archivo pdf12 -expediente digital. 

2 Archivo pdf- 19 del expediente digital. 

mailto:j28pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado GONZALO GONZÁLEZ 

MONSALVO y a favor de la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la 

suma de un millón cien mil pesos moneda corriente ($1.100.000. M/cte.)3.  

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no 

procede recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

QUINTO: EJECUTORIADA la presente providencia, se ordena la remisión del 

expediente digital a la OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL para su

[...]

1 Como se desprende de las comunicaciones allegadas (-pdf- 05 y 08 del expediente digital). 

mailto:j28pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado CRISTIAN YUCEPE URIBE NIÑO, 

a favor de la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la suma de ciento sesenta 

mil pesos moneda corriente ($160.000. M/cte.)2.  

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no 

procede recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

QUINTO: EJECUTORIADA la presente providencia, se ordena la remisión del 

expediente digital a la OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL para su

[...]

y/o de los que se llegaren a embargar, de ser el caso, de propiedad del demandado, para que con 

su producto se cancele la obligación al ejecutante. 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado EDGAR JOSÉ CORREA FLÓREZ a favor de 

la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la suma de un millón cien mil pesos ($1.100.000 

m/cte)1.  

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no procede 

recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibídem). 

1 De acuerdo con las tarifas establecidas mediante Acuerdo No. PSAA16-10554 de 5 de agosto de 2016, expedido por el C.S de la Judicatura.

[...]

demandado, para que con su producto se cancele la obligación al ejecutante. 

1 Según obra en archivo pdf- 06 del expediente digital. 
2 Archivo pdf-10- expediente digital. 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado GARY JOSÉ SILVA GUTIÉRREZ, a 

favor de la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la suma de trescientos 

ochenta mil pesos moneda corriente ($380.000. M/cte.)3.  

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no 

procede recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

Sexto: REMITIR el expediente digital una vez ejecutoriada la presente providencia, a la

[...]

su producto se cancele la obligación al ejecutante. 

pues obra anexo pdf- 05 del expediente digital, la comunicación enviada 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado JUAN CARLOS LAME CRISTANCHO, a 

favor de la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la suma de quinientos cincuenta mil 

pesos ($550.000 m/cte)3.  

1 Como obra en el expediente digital- (Archivo pdf- 05.) 
2 Corregido por auto de 22/04/2021. 
3 De conformidad con las tarifas establecidas mediante Acuerdo No. PSAA16-10554 de 5 de agosto de 2016, expedido por el C.S de la Judicatura.